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БАРАЊЕ ЗА ИНФОРМАЦИЈА И ПРИСТАП ДО ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

Име и презиме       

Контакт Телефонски број      

Контакт Електронска пошта       

 

Врз основа на член 17, 18 и 19 од Законот за заштита на личните податоци, како субјект на лични 

податоци, барам да бидам информиран за:  

 дали се врши обработка на моите лични податоци? 

Доколку се врши обработка на моите лични податоци барам пристап до информација за 

следното: 

 идентитет и контакт податоци за ХАЛКБАНК 

 целите на обработка и правната основа за обработка на личните податоци 

 контакт податоци на офицерот за заштита на личните податоци 

 категориите на лични податоци кои се обработуваат 

 корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат моите лични податоци 

 дали контролорот донесува одлуки со автоматизирана обработка на моите лични податоци 

и профилирање? 

 предвидениот рок на чување на личните податоци 

 кога личните податоци не се собрани од субјектот на личните податоци, во тој случај сите 

достапни информации за нивниот извор 

 дали моите лични податоци се пренесуваат во трети земји или меѓународна организација? 

 

 (се одбележува со Х едно или повеќе од нотираните барања) 

 

Место _______________________, _______________ година  

_________________________________________________                  

Име, презиме и краток потпис 
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Права на субјектот на лични податоци  

Субјектот на личните податоци има право да добие информација од Халкбанк АД Скопје дали се 

обработуваат неговите лични податоци. Доколку се обработуваат, субјектот има право да добие 

пристап до следната информација: дали се врши обработка на неговите лични податоци, целите и 

правната основа на обработката на личните податоци, кои лични податоци се обработуваат, 

корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат личните податоци, особено кога 

пренос се врши во друга земја; дали контролорот донесува одлуки со автоматизирана обработка на 

личните податоци и профилирање, рок на чување на податоците, изворот на податоците ако 

личните податоци се прибираат од трета страна 

 

Пополнето и потпишано Барањето се доставува лично од субјектот на личните податоци во сите 

филијали  на Халкбанк АД Скопје и/или преку електронско банкарство. Барањата што не се уредни 

нема да бидат предмет на разгледување. 


